
RADA POWIATU                                      

TARNOBRZESKIEGO                                                   

    

 

UCHWAŁA  NR IX/71/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                       354.650 zł 

z tego: 

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01042 § 2330 o kwotę                        12.400 zł 

 

- dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz  

wydatki związane z ich poborem rozdz. 75622 § 0020 o kwotę           100.000 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            122.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                           120.000 zł 

z tego:  

§ 6290 środki z PFRON na dofinansowanie zakupu samochodu dziewięcioosobowego         80.000 zł 

 typu mikrobus do przewozu osób niepełnosprawnych dla SOSzW w Grębowie   

§ 6430 na zadanie: „Renowacja bramy wjazdowej i mostku przy zespole pałacowym          40.000 zł 

w Grębowie z I połowy XIX wieku” 

   

- rozdz. 80120 § 0750 o kwotę                              2.000 zł 

  (wynajem pomieszczeń) 

 



- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 0960 – o kwotę                 650 zł 

 

- dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

   rozdz. 85333 § 2690 o kwotę               119.600 zł 

 

§ 2  

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           354.650 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                        285.232 zł 

z tego:  

 

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                       100.000 zł 

   na zadanie „Modernizacja dróg  powiatowych” 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4210 o kwotę                        50.000 zł 

  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                                   108.156 zł 

z tego: 

- rozdz. 80115 ogółem o kwotę                 30.623 zł 

§ 4040    30.123 zł 

§ 4270         500 zł 

 

- rozdz.  80117 § 4040 o kwotę                               2.488 zł 

    

- rozdz. 80120 § 4040 o kwotę                  5.375 zł 

    

- rozdz. 80130 § 4040 o kwotę                  1.864 zł 

    

- rozdz. 80151 § 4040 o kwotę                   2.139 zł 

 

- rozdz. 80152 § 4040 o kwotę                   1.098 zł 

 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                 64.569 zł 

z tego: 

 

 



a) „Podkarpacka Akademia Motoryzacji Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” 

 (Gorzyce) ogółem o kwotę                14.569 zł 

§ 3249                      355 zł 

§ 4177                    3.346 zł 

§ 4179                      164 zł 

§ 4219                        50 zł 

§ 4247         601 zł 

§ 4307      9.721 zł 

§ 4309         332 zł 

b) § 4270                  50.000 zł 

 

- dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85395 ogółem o kwotę      18.161 zł 

na projekt: ”Mogę i chcę pracować” 

w tym: 

§ 4017      6.412 zł 

§ 4019         149 zł 

§ 4217    11.600 zł 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85410 § 4040 o kwotę            6.633 zł 

 

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                2.282 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            639.882 zł 

z tego: 

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01042 § 4210 o kwotę            12.400 zł 

 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             75.000 zł 

§ 4300    20.000 zł 

§ 6050    50.000 zł 

na zadania: 

1. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany – Żupawa – Stale w miejscowości 

Żupawa – wykup gruntów”                  40.000 zł 

 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska 

 w zakresie budowy chodnika na działce nr ewid. 139 – teren zamknięty  

kolejowy – dokumentacja techniczna”                10.000 zł  

                                        § 6610                                5.000 zł 



dla gm. Grębów na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń 

 – Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości Grębów od ul. Klonowej do ul. Świerkowej” 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę          115.000 zł 

                                       § 4170         6.000 zł 

                                       § 4010    109.000 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        186.289 zł 

z tego: 

- rozdz. 80115 ogółem o kwotę                             49.720 zł 

                                           § 4170   28.000 zł 

                                           § 4210     6.433 zł 

                                           § 4260     5.000 zł 

                                           § 4300   10.287 zł 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę               120.000 zł 

§ 6050 na zadanie: „Renowacja bramy wjazdowej i mostku przy zespole pałacowym         40.000 zł 

w Grębowie z I połowy XIX wieku”  

§ 6060 z przeznaczeniem na: „Zakup samochodu  dziewięcioosobowego przystosowanego     80.000 zł 

do przewozu osób na wózkach inwalidzkich dla SOSzW w Grębowie” 

- rozdz. 80120 § 4170 o kwotę                  2.000 zł  

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                 14.569 zł 

na projekt: „Podkarpacka Akademia Motoryzacji Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” 

                                             § 3247        355 zł 

                                             § 4017   11.641 zł 

                                             § 4019        279 zł 

                                             § 4117     1.419 zł 

                                             § 4119          20 zł 

                                             § 4127        203 zł 

                                             § 4129            2 zł 

                                             § 4217          49 zł 

                                             § 4249        601 zł 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia ogółem o kwotę             110.000 zł 

z tego: 

− rozdz. 85111 § 6060 o kwotę                                   100.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie : „Zakup aparatu USG dla SPZ ZOZ Nowa Dęba”  

− rozdz. 85141 § 6220 o kwotę                10.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: „Dofinansowanie zakupu ambulansu na potrzeby  

ratownictwa medycznego SPZ ZOZ Nowa Dęba”  



- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                  650 zł 

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         140.043 zł 

z tego: 

- rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                   2.282 zł 

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę                           119.600 zł 

                                              § 4010                103.000 zł 

                                              § 4110                  16.600 zł 

- rozdz. 85395 ogółem o kwotę                             18.161 zł 

  na projekt „Mogę i chcę pracować” 

                                             § 3117                  14.870 zł   

                                             § 4117                    3.142 zł 

                                             § 4449                       149 zł 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85410 § 6050 o kwotę                500 zł 

  na zadanie: „Modernizacja pomieszczeń Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach     

  pod potrzeby Internatu Zespołu Szkół w Gorzycach”   

 

 

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2019 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12.050  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  12.050  

  2330 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

zakupy związane z realizacją ustawy o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych  

12.050  

600   Transport i łączność   5.000 

60014  Drogi publiczne powiatowe   5.000 



 6610 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego dla 

gm. Grębów na zadanie:  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń 

 – Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Grębów od ul. Klonowej do ul. Świerkowej” 

 5.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.282 

 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 2.282 

  

2310 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

- powiat kolbuszowski 

 2.282 

 

 

1.293 

989 

   Ogółem  12.050 7.282 

§ 4  

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę  17.282 zł do kwoty 1.474.251 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

  
 

600   Transport i łączność    5.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   5.000 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego dla gm. Grębów na 

zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1090R relacji Trześń – Grębów w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Grębów od ul. Klonowej 

do ul. Świerkowej” 

Dotacja 

celowa 

 

5.000 

851   Ochrona zdrowia   10.000 

 85141  Szpitale ogólne   10.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

  10.000 



zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

na dofinansowanie „Zakupu ambulansu na 

potrzeby ratownictwa medycznego dla SPZ ZOZ 

Nowa Dęba”   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  2.282 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  2.282 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat kolbuszowski 

Dotacja 

celowa 

 2.282 

 

 

 

1.293 

989 

   Ogółem   17.282 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


